
UCHWAŁA Nr  XXIX/46/2009

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 31 sierpnia 2009 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVIII/22/08  Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
w sprawie określenia  zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz 

ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) ) oraz art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 4, art. 68 ust. 1, pkt  7), art. 70 ust. 4 oraz art. 72 ust. 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z 
późn. zm.)  

Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§1.  W uchwale Nr XVIII/22/08  Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia  zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata wprowadza się następującą zmianę:

1)  §14 otrzymuje nowe brzmienie:

„  §14.1.  Nabywcy  nieruchomości  sprzedawanych  w  drodze  bezprzetargowej  ponoszą  koszty  związane  
z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży w tym w szczególności koszty wyceny nieruchomości  i  koszty  czynności 
geodezyjnych.

2. Osoby składające wniosek o nabycie, obowiązane są wpłacić zaliczkę na pokrycie kosztów przygotowania
 nieruchomości do zbycia, w tym m.in. wyceny nieruchomości.

3. Jeżeli ubiegający się o nabycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej zrezygnuje z nabycia, bądź nie przystąpi 
bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości, wpłacona przez niego zaliczka nie podlega zwrotowi.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek


